
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 12                                                                                                      Poz. 69, 70 

 

 
⎯ 386 ⎯ 

69 
ZARZĄDZENIE NR 1667 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 5 listopada 2010 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie sposobu pełnienia służby na drogach przez policjantów 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r.  
Nr 43, poz. 277, z późn. zm.1)) zarządza się, co 
następuje: 

 
§ 1 

W zarządzeniu nr 609 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 25 czerwca 2007 r. w sprawie spo-
sobu pełnienia służby na drogach przez policjantów 
(Dz. Urz. KGP Nr 13, poz. 100) § 32 otrzymuje 
następujące brzmienie: 
                                                 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta-
ły ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390,  
Nr 120, poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165,  
poz. 1170, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171,  
poz. 237, poz. 1651, z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 62, 
poz. 504, Nr 85, poz. 716 i Nr 97, poz. 803, Nr 98, 
poz. 817, Nr 115, poz. 959, Nr 157, poz. 1241,  
Nr 168, poz. 1323, Nr 195, poz. 1502, Nr 201,  
poz. 1540, Nr 206, poz. 1589, Nr 223, poz. 1777 
oraz z 2010 r. Nr 34, poz. 190, Nr 96, poz. 620,  
Nr 98, poz. 626, Nr 125, poz. 842, Nr 127,  
poz. 857, Nr 164, poz. 1108 i Nr 182, poz. 1228. 

„§ 32. 1. Przebieg służby policjant dokumentuje 
w notatniku służbowym zgodnie z wytycznymi 
Komendanta Głównego Policji w przedmiotowej 
sprawie. 

2. W przypadku prowadzenia działań mających na 
celu sprawdzenie wyłącznie stanu trzeźwości jak 
największej liczby kierujących, prowadzonych na 
podstawie odrębnego planu zatwierdzonego przez 
kierownika jednostki organizacyjnej Policji, jeżeli wy-
nik przeprowadzonego badania jest negatywny, do-
puszcza się odstąpienie od dokumentowania faktu 
przeprowadzenia kontroli w sposób określony w wy-
tycznych, o których mowa w ust. 1.”. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

 

 
 

70 
ZARZĄDZENIE NR 1669 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 16 listopada 2010 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad przyznawania, rozliczania  
i użytkowania stacjonarnych telefonów służbowych 

 
Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia  

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r.  
Nr 43, poz. 277, z późn. zm.1)) zarządza się, co 
następuje: 

 
                                                 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta-
ły ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390,  
Nr 120, poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165,  
poz. 1170, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171,  
poz. 1065 i Nr 237, poz. 1651, z 2009 r. Nr 22,  
poz. 120, Nr 62, poz. 504, Nr 85, poz. 716, Nr 97, 
poz. 803, Nr 98, poz. 817, Nr 115, poz. 959,  
Nr 157, poz. 1241, Nr 168, poz. 1323, Nr 195,  
poz. 1502, Nr 201, poz. 1540, Nr 206, poz. 1589  
i Nr 223, poz. 1777 oraz z 2010 r. Nr 34, poz. 190, 
Nr 96, poz. 620, Nr 98, poz. 626, Nr 125, poz. 842, 
Nr 127, poz. 857, Nr 164, poz. 1108 i Nr 182,  
poz. 1228. 

§ 1 
W zarządzeniu nr 1430 Komendanta Głównego 

Policji z dnia 31 grudnia 2004 r. w sprawie szcze-
gółowych zasad przyznawania, rozliczania i użyt-
kowania stacjonarnych telefonów służbowych (Dz. 
Urz. KGP z 2005 r. Nr 2, poz. 3) wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określenia i skróty użyte w zarządzeniu 
oznaczają: 
1) stacjonarny telefon służbowy: 

a) telefon przyłączony do telekomunikacyjnej 
sieci publicznej, zwany dalej „telefonem 
miejskim”, 

b) telefon przyłączony do telekomunikacyjnej 
sieci zintegrowanej resortu spraw we-
wnętrznych i administracji, zwany dalej 
„telefonem policyjnym”; 

2) KGP – Komenda Główna Policji; 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 12                                                                                                            Poz. 70 

 

 
⎯ 387 ⎯ 

3) KWP – komenda wojewódzka Policji; 
4) KSP – Komenda Stołeczna Policji; 
5) KMP – komenda miejska Policji; 
6) KRP – komenda rejonowa Policji; 
7) KPP – komenda powiatowa Policji; 
8) komórka organizacyjna łączności: 

a) właściwy merytorycznie wydział Biura Łącz-
ności i Informatyki KGP, 

b) właściwy merytorycznie wydział KWP, KSP, 
Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie, szkoły 
policyjnej; 

9) użytkownik (abonent) – osoba fizyczna za-
trudniona (pełniąca służbę) w jednostkach 
organizacyjnych podległych i nadzorowanych 
przez ministra właściwego do spraw we-
wnętrznych, osoba prawna lub jednostka orga-
nizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej, 
utworzona i działająca zgodnie z przepisami 
prawa, korzystająca za stacjonarnego telefo-
nu służbowego; 

10) służby utrzymaniowe – służby techniczne 
łączności, informatyki i logistyki odpowie-
dzialne za stałe utrzymanie sprawności tech-
nicznej systemów, sprzętu i urządzeń.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. 1. Telefon miejski może być zainstalowa-

ny w miejscu pełnienia służby (pracy): 
1) Komendantowi Głównemu Policji i jego za-

stępcom; 
2) komendantom wojewódzkim (Stołecznemu) 

Policji i ich zastępcom; 
3) Komendantowi – rektorowi Wyższej Szko-
ły Policji w Szczytnie, Zastępcy komen-
danta – prorektorowi Wyższej Szkoły 
Policji w Szczytnie, Prorektorowi Wyższej 
Szkoły Policji w Szczytnie, Kanclerzowi 
Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie; 

4) komendantom miejskim (powiatowym, re-
jonowym) Policji i ich zastępcom; 

5) komendantom szkół policyjnych i ich za-
stępcom; 

6) komendantom komisariatów Policji; 
7) dyrektorom Biur Komendy Głównej Policji 

i ich zastępcom; 
8) rzecznikom prasowym: KGP, KWP, KSP, 

KMP, KRP, KPP; 
9) stanowiskom dowodzenia (kierowania) 

KGP, KWP, KSP, KMP, KRP, KPP; 

10) stanowiskom służb dyżurnych i utrzyma-
niowych; 

11) innym funkcjonariuszom i pracownikom 
Policji. 

2. Zainstalowanie telefonu miejskiego wymaga 
pisemnego wniosku użytkownika (abonenta), 
skierowanego do kierownika komórki organi-
zacyjnej łączności. 

3. W przypadkach, o których nowa w ust. 1 
pkt 8-11 wniosek, zaakceptowany przez kie-
rownika jednostki organizacyjnej Policji, skła-
da kierownik komórki organizacyjnej, której 
podlega użytkownik (abonent). 

4. Telefon miejski może zostać zainstalowany 
na czas określony lub na czas nieokreślony. 

5. Wszelkich zmian w zakresie miejsca instala-
cji, konfiguracji urządzeń końcowych, funkcji 
użytkowych (uprawnień i usług) telefonu 
miejskiego dokonuje się na wniosek użyt-
kownika, złożony do kierownika komórki or-
ganizacyjnej łączności przy uwzględnieniu 
możliwości technicznych. 

6. Telefon miejski podlega deinstalacji w nastę-
pujących przypadkach: 
1) po upływie terminu instalacji na czas 

określony; 
2) na skutek ustania formalnych podstaw je-

go przyznania (instalacji); 
3) na wniosek użytkownika. 

7. Numer telefonu miejskiego w przypadku za-
istnienia podstaw do jego deinstalacji może 
być przedmiotem cesji na rzecz osoby fi-
zycznej pod warunkiem, że osoba ta zwróci 
wszelkie udokumentowane koszty związane 
z jego instalacją, przeniesieniem i cesją. De-
cyzję w tym zakresie podejmuje kierownik 
komórki łączności na wniosek użytkownika.”. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




